
 

 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 23.04.2020 16:53 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/845/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie określenia zadań m.st. Warszawy finansowanych w 2020 r. ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 
Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 

i 568) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Określa się zadania m.st. Warszawy z zakresu zatrudniania, rehabilitacji 
zawodowej oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych na 2020 r., na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

przekazane m.st. Warszawie przez Prezesa Zarządu PFRON, w brzmieniu załącznika do 
uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. 
Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 
Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 23.04.2020 16:53 

 

 

Załącznik  
do uchwały nr XXIX/845/2020 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

 

 

PROPOZYCJA PODZIAŁU ŚRODKÓW PFRON NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2020 

ROKU  

Lp.  określenie zadania  
kwota przekazana 

przez PFRON  

Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych  

Lp.  nazwa zadania  podział środków  

1 
Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

770 000,00 

2 Tworzenie stanowisk pracy  165 000,00 

3 
Udzielanie osobom niepełnosprawnym dotacji na podjęcie 
działalności gospodarczej i założenie spółdzielni socjalnej 

755 000,00 

4 Zwrot kosztów szkoleń i instrumentów oraz usług rynku pracy 100 000,00 

5 Zwrot kosztów szkoleń organizowanych przez pracodawcę 10 000,00 

razem  1 800 000,00 zł 

Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych  

1 
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej 
10 288 992,00 

2 
Dofinansowanie do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych 
osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

72 752,00 

3 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych 

7 100 000,00 

4 
Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza 
przewodnika 

33 000,00 

5 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
3 937 079,00 

razem  21 431 823,00 zł 

ŁĄCZNIE  23 231 823,00 zł 

 
 


